
امام على (علیه السلام):
شب بیدارىِ دیدگان به یاد خدا، فرصتى براى نیک بختان است و 

تفریحى براى اولیا.

آلکس هیل:
 زندگى شما از زمانى شروع مى شود که اختیار سرنوشت خویش را در 

دست بگیرید.
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شهر «لامانچا» در مرکز اسپانیا این روزها میزبان بزرگ ترین موزه هنر جهان در فضاى باز است.

آیا حسن روحانى بدشانس است؟
عصرایران / مصطفى داننده

 مى گویند رئیس جمهور ایران بدشانس است. «ترامپ»، سیل، زلزله، ملخ 
و... همه از نشانه هاى بدشانسى «حسن روحانى» است! اما آیا واقعاً مى شود 

سرنوشت یک کشور را به شانس گره زد؟
 اداره کشور هیچ ارتباطى با شانس ندارد؛ کشور تنها با تدبیر و عقلانیت اداره 
مى شود و به سمت پیشرفت حرکت مى کند. ترامپ از اول تکلیف خود را با 
«برجام» مشخص کرده بود. او توافق هسته اى را دوست نداشت و از همان 

روز اول به دنبال پاره کردن برجام بود.
ما که مى دانستیم دیر یا زود، رئیس جمهور مو بور آمریکا، از برجام خارج 
خواهد شد؛ چرا قبل از آن فکرى نکردیم! چرا راهکارى براى این مسئله 
نیندیشیدیم.  چرا بعد از آن، تصمیم هاى درستى نگرفتیم تا با پادزهرى 
مناسب، درد نیش هاى ترامپ را کم کنیم؟ این عدم تصمیم گیرى درست 
ما چه ربطى به شانس دارد؟ مگر نه اینکه همه ما مى دانیم ایران روى گسل 
زلزله است؟ چرا خانه خود را محکم نمى سازیم؟ خراب شدن خانه ها در زلزله 
به شانس ارتباط دارد یا به عدم تدبیر؟ در ژاپن هم زلزله مى آید؛ ولى آن ها 
به جاى ربط دادن آن به شانس، خانه هاى ایمن ساختند و دیگر غم به دل راه 
ندادند و مطمئن بودند خانه هاشان مى لرزد اما روى سرشان خراب نمى شود. 
سیل، برخى از شهرهاى ایران را با خود برد. خراب کردن مسیل ها، ساختن 
خانه کنار رودخانه ها، عدم توجه به هشدارها و... ربطى به شانس دارد؟ وقتى 
پول مى گیریم و مجوز مى دهیم که هرکسى هرکجا دلش خواست خانه و 
ویلا بسازد، باید منتظر خرابى در سیل هم باشیم. مگر مى شود به جنگ 
طبیعت رفت و انتظار داشت خشم او ما را در خود هضم نکند؟ شانس هیچ 
جایى در اداره کشور ندارد. نه تنها روحانى، بلکه هر رئیس جمهور دیگرى هم 
اگر دچار این حوادث مى شد، نمى شد او را بدشانس نامید. لطفاً بى تدبیرى را 
بدشانسى ننامیم؛ بى تدبیرى که از سال هاى گذشته آغاز و تا امروز ادامه دارد. 
تمام دولت ها در خسارت هاى سیل و زلزله اخیر نقش داشته اند. کم کارى 
آن ها موجب بروز حادثه هاى این چنینى شد. بهتر است به جاى اینکه با 
صفت هایى مانند بدشانس، به دنبال پاك کردن صورت مسئله باشیم، از 
امروز به دنبال راه کارهایى باشیم که دیگر حوادث این چنینى را نبینیم. ایران 
حادثه خیز است؛ ایران، تحریم خیز است و معلوم نیست چرا ما دست روى 
دست مى گذاریم و فقط نگاه مى کنیم! شده ایم مثل فردى که در کوه زندگى 
مى کند و مى داند سقف خانه اى که ساخته است در برابر بهمن و بارش هاى 
شدید مقاومت نمى کند و در گذشته بارها هم خراب شده است، اما بازهم 

کارى نمى کند و آن را به حساب شانس بدش مى گذارد.
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کاریکاتور

تصویر روز

«خبر آنلاین» به تازگى با انتشار کارتونى از حسین کشتکار، به عدم تمدید 
معافیت هاى نفتى ایران توسط دولت آمریکا و تلاش ترامپ براى به صفر رساندن 

فروش نفت ایران واکنش نشان داد.

روز دهم اردیبهشت ماه، روزى است که در سال نامه 
باستانى ایرانى به نام «آبان روز»، جشن چهلم نوروز 
شناخته مى شد. این جشن زیبا در مناطق مرکزى ایران 

برگزار مى شد که نام دیگر آن «جشن چلمو» است.
بعدها جشن چهلم نوروز در شیراز، کنار حوض ماهى 
سعدیه برپا مى شد. باورى عامیانه در بین مردم وجود 
داشت که در این روز یک ماهى سر از آب بیرون مى آورد 

که انگشترى زرین همراه خود دارد که نشانه بخت و 
اقبال است.

در استان کرمان و فارس، روز نهم اردیبهشت ماه با حضور 
مردم در دامنه کوه ها، کنار چشمه ها و دشت و دمن، این 
جشن برگزار مى شد؛ هم اکنون نیز این آیین در شهر 
کرمان و بخش پاریز از توابع شهرستان سیرجان توسط 

مردم و رمه دارها برگزار مى شود.
روز نهم اردیبهشت ماه که چهل روز از شروع سال جدید 
گذشته است، مردم کرمان و پاریز با فراهم ساختن غذا، 
به خصوص وسایل آش رشته، آش شیر و خوراکى هاى 
دیگر چون انواع میوه و تنقلات، به دامن طبیعت مى روند. 
غروب چهلم به اصطلاح تنگ شوم اسفند و کندر دود 
مى دادند. رسم چک و دوره نیز رایج بوده است؛ از این 
قرار که صبح چهلم زیر درختى سبز، کوزه اى کوچک 

به اصطلاح «دوره»  قرار مى دادند و هر کسى به نیت دل 
خود شیئى را مانند دکمه، انگشتر یا دستمال داخل آن 
مى انداخت؛ سپس روى آن دستمال سبز مى گذاشتند  و 
زمان غروب، زنان و مردان دور هم مى نشستند و شعر یا 
سرودى مى خواندند و دختر نابالغى ازداخل دوره یک شىء 
بیرون مى آورد. هر فرد براساس سرودى که در موقع بیرون 
آوردن شىء، خوانده مى شد نیت خود را تفسیر مى کرد و 
به این طریق فال مى گرفتند. باور عامیانه  دیگر این است 
که در این روز، نیت کرده و براى دختر شاه پریان سفره 
پهن مى کردند؛ داخل سفره خوراك مرغ، نمک، انواع میوه، 
تنقلات و سبزى مى گذاشتند و در کنار سفره شعر و سرود 

مى خواندند و موسیقى مى نواختند.
عشایر و مردم روستاها به ویژه رمه دارها، پس از 
دوشیدن شیرگوسفندان، حبوبات آش شیر را پشت 

الاغ ها بارمى کردند و به محل مى بردند و رشته آش را 
در همان مکان درست مى کردند. بعد از پخت آش شیر، 
بین مردم پخش مى کردند و معتقد بودند نخستین 
شیر راکه در شروع فصل شیردوشى مى دوشند، باید 
خیرات کرد تا موجب خیر و برکت شیر و فرآورده هاى 
آن شود. آیین جشن و شادى با نواختن دایره، رقص، 
آوازخوانى و بازى هاى کودکان و نوجوانان ادامه مى یافت 
و خانواده هایى که با یکدیگر کدورت و ناراحتى داشتند، 
با پادرمیانى بزرگان آشتى مى کردند و با هم مهربان 
مى شدند.  شاید هدف ازانجام چنین آیینى، طلب بخشش 
افزون تر، خیر و برکت، گردهماى و دیدن آشنایان، 
رفع کدورت ها، گردش و شادى بوده است. از این روز 
به مدت پنج روز جشن گرفته مى شد؛ زیرا این روز را روز 

«آفرینش آسمان» مى دانستند.

به مناسبت روز دهم اردیبهشت ماه؛

چهلم نوروز مبارك
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روابط عمومي و حوزه مديريت شركت پتروشيمي اصفهان

روابط عمومي و حوزه مديريت شركت پتروشيمي اصفهان

آگهی فراخوان مناقصه
مربوط به خدمات تهيه،تأمين،طبخ و توزيع غذا در رستوران

آگهی فراخوان مناقصه
انجام خدمات فضاي سبز

شركت پتروشيمی اصفهان)سهامی عام( در نظر دارد انجام خدمات تهيه، تأمين، طبخ 
و توزيع غذا در رستوران را وفق شرایط اولیه ذیل و از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط که دارای سوابق اجرایی مفید و مرتبط باشد واگذار نماید، لذا از 
کلیه پیمانکاران ذیصاح دعوت می گردد  با ارائه رزومه و سوابق کاري از تاریخ 1398/02/14 
لغایت 1398/02/16 در طول ساعات اداری جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به نشانی: 
ــهرک  ــروی ش ــیمی اصفهان)روب ــی پتروش ــوار اختصاص ــراه آزادگان، بل ــر5 بزرگ ــان، کیلومت اصفه

شهید منتظری(، اداره امور حقوقی و قراردادها مراجعه فرمایند.
شرايط اوليه شركت در مناقصه:

1-تهیه، تأمین، طبخ و توزیع غذا در محل رستوران مجتمع پتروشیمی اصفهان به شرح 
مندرج در اسناد مناقصه

2-تأمین یک فقره ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 2،000،000،000ریال
3-دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفاً در قبال معرفي نامه و ارائه سوابق مرتبط و رزومه 

ــد. ــی می باش ــوده و الزام کاری ب
4-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارک اسناد مناقصه درج گردیده است.

ــت  ــد صاحی ــر تأیی ــی ب ــه دلیل ــچ گون ــت هی ــنهاد قیم ــه پیش ــه و ارائ ــناد مناقص ــت اس 5-دریاف
ــه  ــه ب ــا توج ــی و ب ــت فن ــد صاحی ــس از تأیی ــاً پ ــه صرف ــده مناقص ــد و برن ــکاران نمی باش پیمان
ــیمی  ــرکت پتروش ــذا ش ــردد. ل ــن می گ ــکاران تعیی ــی پیمان ــوان اجرای ــوابق کاری و ت ــن س حس

ــت. ــار اس ــنهادات مخت ــه پیش ــا کلی ــک ی ــول ی ــا قب ــان در رد ی اصفه
ــاس  ــای 28 و 33922226-031 تم ــن ه ــماره تلف ــا ش ــتر ب ــات بیش ــب اطاع ــت کس ــاً جه * ضمن

ــد. ــل فرمایی حاص

شركت پتروشيمی اصفهان)سهامی عام( در نظر دارد انجام خدمات فضاي سبز خود 
را وفق شرایط اولیه ذیل و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 
ــکاران  ــه پیمان ــذا از کلی ــد، ل ــذار نمای ــد واگ ــط باش ــد و مرتب ــی مفی ــوابق اجرای ــه دارای س ک
ــخ 1398/02/14  ــط از تاری ــوابق کاري مرتب ــه و س ــه رزوم ــا ارائ ــردد  ب ــی گ ــوت م ــاح دع ذیص
لغایت 1398/02/16 در طول ساعات اداری جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه 
ــان ــیمی اصفه ــی پتروش ــوار اختصاص ــراه آزادگان، بل ــر5 بزرگ ــان، کیلومت ــانی: اصفه ــه نش  ب

)روبروی شهرک شهید منتظری(، اداره امور حقوقی و قراردادها مراجعه فرمایند.
شرايط اوليه شركت در مناقصه:

ــرکت  ــه ش ــوط ب ــبز مرب ــاي س ــار فض ــي 80 هکت ــداري، باغبان ــظ، نگه ــات حف ــام خدم 1- انج
پتروشیمي اصفهان و تامین حدود 16 نفر نیروي انساني بشرح مندرج در اسناد مناقصه

2- تامین یک فقره ضمانت نامه بانکي شرکت در مناقصه به مبلغ سیصد میلیون ریال
3- دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفا در قبال معرفي نامه و ارائه سوابق مرتبط و رزومه 

کاري بوده و الزامي مي باشد.
4-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارک اسناد مناقصه درج گردیده است.

ــت  ــد صاحی ــر تأیی ــی ب ــه دلیل ــچ گون ــت هی ــنهاد قیم ــه پیش ــه و ارائ ــناد مناقص ــت اس 5-دریاف
ــه  ــا توجه ب ــاً پس از تأیید صاحیت فنی و ب ــده مناقصه صرف ــکاران نمی باشد و برن پیمان
ــیمی  ــرکت پتروش ــذا ش ــردد. ل ــی گ ــن م ــکاران تعیی ــی پیمان ــوان اجرای ــوابق کاری و ت ــن س حس

ــت. ــار اس ــنهادات مخت ــه پیش ــا کلی ــک ی ــول ی ــا قب ــان در رد ی اصفه
* ضمناً جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن های 28 و 33922226-031 تماس حاصل فرمایید.

آگهی دعوت از سهامداران محترم شركت طراحی و نصب نسوزآذران )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 11759    اصفهان 

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 9 
صبح مورخه 1398/2/22 در محل سالن اجتماعات شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان واقع در اصفهان، خیابان 

محتشم کاشانی، نبش کوچه مسجد جعفریه، ساختمان توحید برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل، 2- بررسی و تصویب ترازنامه و سود 
و زیان سال مالی منتهی به 1397/12/29، 3- انتخاب بازرس اصلی، حسابرس مستقل و بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی، 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت 5- طرح و تصویب معامات مشمول 

ماده 129 اصاحیه قانون تجارت 6- انتخاب اعضای هیئت مدیره 7- سایر مواردی که در صاحیت مجمع می باشد.  

هيئت مديره 

بانک صنعت و معدن شعبه اصفهان در نظر دارد اماک و مستغات مازاد بر نیاز آن اداره با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی 
خود به شماره )1-0129980210( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت-ستاد- به صورت الکترونیکی واگذار نماید. 

تاريخ بازديد: 98/2/15  مهلت دريافت اسناد مزايده: 98/2/19    تاريخ انتشار: 98/2/10    
تاريخ اعلام به برنده: 98/3/2 تاريخ بازگشايی: 98/2/30    مهلت ارسال پيشنهاد: 98/2/28   
 www.setadiran.ir :ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت-ستاد- به آدرس
می باشد و کلیه مراحل انجام مزایده شامل: ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال )توکن(، خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت 
و دیعه تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت اطاع از برنده بودن و پذیرش آن تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود. 2- کلیه 
اطاعات اماک و مستغات شامل: )مشخصات، شرایط و نحوه فروش( در برد اعان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و دسترسی است. بازدید 

از اماک الزامی بوده و کلیه اماک در وضعیت موجود واگذار می گردند. 
تلفن تماس: 31319807-13

آگهی مزايده عمومی فروش املاک و مستغلات 

شناسه: 438263 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پرستیژلند ایران )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده صاحبان سهام که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/02/30 در محل دفتر مرکزی شرکت 
به نشانی: اتوبان دستجردی، مجموعه اصفهان سیتی سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می گردد حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه: 

- افزایش سرمایه 
- سایر موضوعات 

آگهی تشکيل مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شركت پرستيژلند ايران )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 28027 و شناسه ملی 10260487334

هيئت مديره شركت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه 
شركت هتل بين المللی پارسيان كوثر اصفهان )سهامی عام( به شماره ثبت 852 و شناسه ملی 10260145470 

برای سال مالی منتهی به 1397/12/29
از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال منتهی 
به 1397/12/29 این شرکت که در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1398/02/25 در محل شرکت واقع در اصفهان، بلوار ملت، هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان برگزار می گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 2- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1397/12/29 ، 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، 4- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، 5- تعیین پاداش هیئت مدیره، 6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره، 7- سایر موارد 
هيئت مديره شركت هتل بين المللی پارسيان كوثر اصفهان )سهامی عام( 


